Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 3151, p. 1, 27 jan. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP. Nº 9, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso das suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto nos artigos 2º e 5º da Resolução do Conselho

Nacional de Justiça nº 83/2009 e no art. 19 do ATO.GDGSET.GP. N.º 567/2009,

RESOLVE

Publicar os Quadros Demonstrativos constantes do Anexo deste Ato que se

referem à lista de veículos oficiais do Tribunal Superior do Trabalho, com indicação dos
quantitativos por categoria.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho no exercício da Presidência do

Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/19516
https://hdl.handle.net/20.500.12178/19516
https://hdl.handle.net/20.500.12178/3623

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

VEÍCULOS OFICIAIS DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO POR GRUPO
(Relação atualizada em janeiro de 2 0 2 1 )

Grupo A -  Veículos de Representação:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA /  REPRESENTAÇÃO COR
01 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B G 0 9 5 3  /Presidência P R E T A

02 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 8 9 ,001 P R E T A

03 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 4  /002 P R E T A

04 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A Y 4 0 2 5  , 003 P R E T A

05 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B G 0 9 5 2  /0 0 4 P R E T A

06 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A Y 4 0 2 6 ,0 0 5 P R E T A

07 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A Y 4 0 2 4  /0 0 6 P R E T A

08 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 6  /007 P R E T A

09 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 0  /008 P R E T A

10 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 3  /009 P R E T A

11 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 8 0 ,0 1 0 P R E T A

12 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 7 9 ,011 P R E T A

13 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A X 3 0 9 8  /0 1 2 P R E T A

14 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 7  /013 P R E T A

15 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 5  /0 1 4 P R E T A

16 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 8 6  /0 1 5 P R E T A

17 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 8 7 /0 1 6 P R E T A

18 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 8 8  /0 1 7 P R E T A

19 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 8 9  /0 1 8 P R E T A

20 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P A X 3 1 9 0  /0 1 9 P R E T A

21 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B E 9 1 2 0  /0 2 0 P R E T A

22 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B E 9 1 2 1 ,021 P R E T A

23 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B E 9 1 2 2  /0 2 2 P R E T A

24 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/18 P B E 5 4 4 8  /023 P R E T A

25 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 2  /024 P R E T A

26 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 9 1  /025 P R E T A

27 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A Y 4 0 2 3  /0 2 6 P R E T A

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA /  REPRESENTAÇÃO COR
28 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 17/17 P A X 3 0 8 8 /0 2 7 P R E T A

29 I/FO R D /FU SIO N  FW D  G TD I 13/13 J JT 6 5 6 0 /0 2 8 P R E T A

30 I/FO R D /FU SIO N  FW D  G TD I 13/13 JJT 6 5  7 0 /0 2 9 P R E T A

31 I/FO R D /FU SIO N  FW D  G TD I 13/13 JJT 6 5 8 0 /0 3 0 P R E T A

32 I/FO R D /FU SIO N  S E L  G TD I 16/17 P A Y 4 0 2 7 /0 3 1 P R E T A

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO A: 32

Grupo B -  Veículos de Transporte Institucional:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR
01 I/FO R D /FO C U S SE  A T 2 .0  O SB 15/15 P A E 0972 P R E T A

02 I/FO R D /FO C U S SE  A T 2 .0  O SB 15/15 P A E 0973 P R E T A

03 I/FO R D /FO C U S SE  A T 2 .0  O SB 15/15 P A E 0974 P R E T A

04 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V Q 0433 P R E T A

05 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V Q 0493 P R E T A

06 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V Q 0513 P R E T A

07 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V Q 0533 P R E T A

08 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V S 9298 P R E T A

09 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V S 9299 P R E T A

10 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V S 9 3 0 0 P R E T A

11 I/R E N A U L T  FL U E N C E  D Y N  20M 13/14 O V S 9702 P R E T A

12 R E N A U L T  D U S T E R  2 0 D 4x2 13/13 JJT 6 7 0 0 P R E T A

13 R E N A U L T  D U S T E R  2 0 D 4x2 14/14 O V S 9295 P R E T A

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO B: 13

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Grupo C -  Veículos de Serviço Comum:
ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 R EN A U LT/ LO G A N  E X P R  16M 14/15 O V S 8 3 7 0 B R A N C A

02 R E N A U LT / LO G A N  E X P R  16M 14/15 O V S8371 B R A N C A

03 R EN A U LT/ LO G A N  E X P R  16M 14/15 O V S 8372 B R A N C A

04 I/R EN A U LT/ K G O O  E X P R E S S  16 12/13 JJL 6 8 5 0 B R A N C A

05 IV E C O  D A IL Y /7 0 C 17 H D CS 12/13 JD X 7 7 4 4 B R A N C A

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO C: 05

Grupo D -  Veículos de Serviço Especial:
ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 R E N A U L T  M A S T E R  L 2 R E V  A M B 20 1 8 /2 0 1 9 P B 0 2 3 4 8 B R A N C A

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO D: 01

Grupo E -  Veículos de Transporte Coletivo:
ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 M A R C O P O LO /V O L A R E  W 9 ON 15/15 P A C I 811 B R A N C A

02 M A R C O P O LO /V O L A R E  W 9 ON 07/07 JJE 2 6 5 7 B R A N C A

03 I/M . B EN Z  415  C D I SPR IN T E  R M 15/16 P A L I 032 B R A N C A

04 P E U G E O T /B O X E R  M 350L H  2.3 14/14 O Z W 8483 B R A N C A

05 P E U G E O T /B O X E R  M 3 5 0 L H 2 .3 14/14 O Z W 8484 B R A N C A

06 FIA T /D U C A T O  M  B U S  RO N TAN 12/13 JJU 1 9 8 9 B R A N C A

07 I/F IA T  D U C A TO  - E N G E SIG M IC 18/18 P B M 4 6 1 4 B R A N C A

08 I/F IA T  D U C A TO  - E N G E SIG M IC 18/18 P B M 4 6 1 5 B R A N C A

09 V W /C O M IL  SV E L T O  U 15/15 PA L 1065 B R A N C A

10 V O L V O /M A SC  G R A N V IA 12/12 JJL 1 5 4 8 B R A N C A

11 V W /M A SC A  G R A N V IA  E O 18/19 P B M 3 1 8 7 B R A N C A

12 V W /M A SC A  G R A N V IA  E O 18/19 P B M 3 1 8 8 B R A N C A

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO E: 12

TOTAL DE VEÍCULOS OFICIAIS: 63